

Największe biegowe wydarzenie 2022 roku już za kilka dni

data aktualizacji: 2022.08.23 autor: Adam Michalski



Przed rokiem i dwa lata temu uliczny bieg w Skierniewicach wygrał Sebastian Duszyński z Rawy Mazowieckiej. (fot. Adam Michalski)

Przed nami największy bieg skierniewickiej triady 2022. W niedzielę (28.08) odbędzie się: Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego. Zapisy drogą internetową są już zamknięte, chęć udziału w wydarzeniu można zgłosić dzień przed i w dniu imprezy. – Zapraszamy chętnych w sobotę do hali OSiR oraz w niedzielę do biura zawodów – mówi Monika Szyszczyńska.

Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego będzie trzecim etapem skierniewickiej triady, a miłośnicy biegania spotkają się w najbliższą niedzielę (28.08) na placu przed Ratuszem, skąd o godzinie 10.00 ruszą na 10. kilometrową trasą prowadzącą ulicami miasta. Trasa posiada atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki, a bieg od lat cieszy się sporym zainteresowaniem.

Póki co chęć udziału w wydarzeniu zadeklarowało 100 osób, jednak zapisy internetowe zostały zamknięte w połowie sierpnia.

– Wszyscy zainteresowani będą mogli zadeklarować udział w biegu u nas w hali OSiR w biurze zawodów, które będzie otwarte w sobotę (27.08), a także w dniu startu na placu przed Ratuszem –

zaprasza Monika Szyszczyńska z OSiR. Opłata za udział w biegu dzień przed wydarzeniem wynosi 90 złotych, w dniu biegu 100.

Start i meta rywalizacji zlokalizowane przed miejskim Ratuszem, a tradycyjnie bieg poprzedzi wspólna rozgrzewka.

W minionych latach do zmagania przystępowali głównie skierniewiczanie, ale nie tylko. Podobnie będzie w najbliższą niedzielę. Na liście uczestników dominują gospodarze, ale są także goście, między innymi z: Łodzi, Łowicza, Rawy Mazowieckiej, Warszawy, czy Żyrardowa. Bieg odbędzie się pod patronatem Prezydenta Miasta Skierniewice Krzysztofa Jażdżyka. Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego to nie jedyna biegowa atrakcja najbliższych tygodni.

Więcej na temat biegowych imprez w Skierniewicach w najnowszym wydaniu (25.08) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40992-najwieksze-biegowe-wydarzenie-2022-roku-juz-za-kilka-dni>